
Nr. Vorgangsname Dauer Anfang Ende Vorgänger Ressourcennamen

1 L 3329 Schlüchtern-Elm bis Zementwerk 380 Tage Don 02.05.24 Mon 08.12.25

2

3 Einrichten der Baustelle 5 Tage Don 02.05.24 Mit 08.05.24

4 Einrichten der Verkehrssicherung BA 1 2 Tage Mit 08.05.24 Mon 13.05.24 3EA-1 Tag

5

6 Bauabschnitt 1 74 Tage Mon 13.05.24 Die 27.08.24 4EA-1 Tag

7 Aufbruch Fahrbahn 1 Tag Mon 13.05.24 Mon 13.05.24

8 Aufbau Notwasserleitung 2 Tage Die 14.05.24 Mit 15.05.24 7

9 Wasserleitung 3 Tage Don 16.05.24 Die 21.05.24 8

10 Kanalbau 30 Tage Mit 22.05.24 Don 04.07.24 9

11 Wasserleitungs-Hausanschlüsse 13 Tage Fre 05.07.24 Die 23.07.24 10

12 Kanalanschlüsse 9 Tage Mit 24.07.24 Mon 05.08.24 11

13 Straßenbau 20 Tage Mit 31.07.24 Die 27.08.24 12EA-4 Tage

14

15 Bauabschnitt 2 80 Tage Mit 28.08.24 Don 19.12.24 13

16 Umbau Verkehrssicherung 1 Tag Mit 28.08.24 Mit 28.08.24 13

17 Aufbruch Fahrbahn 3 Tage Don 29.08.24 Mon 02.09.24 16

18 Aufbau Notwasserleitung 4 Tage Die 03.09.24 Fre 06.09.24 17

19 Wasserleitung 6 Tage Don 05.09.24 Don 12.09.24 18EA-2 Tage

20 Kanalbau 55 Tage Fre 13.09.24 Mon 02.12.24 19

21 Wasserleitungs-Hausanschlüsse 10 Tage Mon 23.09.24 Die 08.10.24 19EA+6 Tage

22 Kanalanschlüsse 34 Tage Mit 16.10.24 Mon 02.12.24 20EE

23 Straßenbau 38 Tage Die 29.10.24 Don 19.12.24 22EE+13 Tage

24

25 Bauabschnitt 3 98 Tage Mon 16.09.24 Mon 03.03.25

26 Umbau Verkehrssicherung 1 Tag Mon 16.09.24 Mon 16.09.24

27 Aufbruch Fahrbahn 3 Tage Die 17.09.24 Don 19.09.24 26

28 Aufbau Notwasserleitung 4 Tage Die 17.09.24 Fre 20.09.24 27AA

29 Wasserleitung 35 Tage Don 19.09.24 Fre 08.11.24 28EA-2 Tage

30 Kanalbau 40 Tage Mon 11.11.24 Mon 03.02.25 29

31 Wasserleitungs-Hausanschlüsse 10 Tage Die 19.11.24 Mon 02.12.24 29EA+6 Tage

32 Kanalanschlüsse 24 Tage Die 03.12.24 Mon 03.02.25 30EE

33 Straßenbau 20 Tage Die 04.02.25 Mon 03.03.25 30

34

35 Bauabschnitt 4 41 Tage Die 04.03.25 Mon 05.05.25 33

36 Umbau Verkehrssicherung 1 Tag Die 04.03.25 Die 04.03.25 33

37 Aufbruch Fahrbahn 2 Tage Mit 05.03.25 Don 06.03.25 36

38 Aufbau Notwasserleitung 2 Tage Fre 07.03.25 Mon 10.03.25 37

39 Wasserleitung 4 Tage Die 11.03.25 Fre 14.03.25 38

40 Kanalbau 20 Tage Mon 17.03.25 Fre 11.04.25 39

41 Wasserleitungs-Hausanschlüsse 4 Tage Die 25.03.25 Fre 28.03.25 39EA+6 Tage

42 Kanalanschlüsse 10 Tage Mon 31.03.25 Fre 11.04.25 40EE

43 Straßenbau 20 Tage Mit 02.04.25 Mon 05.05.25 42EE+12 Tage

44

45 Bauabschnitt 5 43 Tage Die 06.05.25 Don 10.07.25 43

46 Umbau Verkehrssicherung 1 Tag Die 06.05.25 Die 06.05.25 43

47 Aufbruch Fahrbahn 2 Tage Mit 07.05.25 Don 08.05.25 46

48 Aufbau Notwasserleitung 2 Tage Fre 09.05.25 Mon 12.05.25 47

49 Wasserleitung 5 Tage Die 13.05.25 Mon 19.05.25 48

50 Kanalbau 20 Tage Die 20.05.25 Mon 23.06.25 49

51 Wasserleitungs-Hausanschlüsse 4 Tage Mit 28.05.25 Mit 04.06.25 49EA+6 Tage

52 Kanalanschlüsse 10 Tage Don 05.06.25 Mon 23.06.25 50EE

53 Straßenbau 20 Tage Mit 11.06.25 Don 10.07.25 52EE+13 Tage

54

55 Bauabschnitt 6 71 Tage Fre 11.07.25 Mon 20.10.25 53

56 Umbau Verkehrssicherung 1 Tag Fre 11.07.25 Fre 11.07.25 53

57 Aufbruch Fahrbahn 5 Tage Mon 14.07.25 Fre 18.07.25 56

58 Aufbau Notwasserleitung 4 Tage Mon 21.07.25 Don 24.07.25 57

59 Wasserleitung 8 Tage Mit 23.07.25 Fre 01.08.25 58EA-2 Tage

60 Kanalbau 35 Tage Mon 04.08.25 Fre 19.09.25 59

61 Wasserleitungs-Hausanschlüsse 5 Tage Die 12.08.25 Mon 18.08.25 59EA+6 Tage

62 Kanalanschlüsse 24 Tage Mit 20.08.25 Mon 22.09.25 60EE+1 Tag

63 Straßenbau 43 Tage Mit 20.08.25 Mon 20.10.25 62EE+19 Tage

64

65 Freie Strecke 35 Tage Die 21.10.25 Mon 08.12.25 63

66 Umbau Verkehrssicherung 1 Tag Die 21.10.25 Die 21.10.25 63

67 Aufbruch Fahrbahn 3 Tage Mit 22.10.25 Fre 24.10.25 66

68 Wasserleitung 20 Tage Mon 27.10.25 Fre 21.11.25 67

69 Straßenbau 25 Tage Die 04.11.25 Mon 08.12.25 68AA+6 Tage
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